第１号様式（第４条関係）

　第　　　号

　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人　沖縄県スポーツ協会

理事長　　渡嘉敷　通之　　　殿

所　在　地

競技団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　年度　公益財団法人沖縄県スポーツ協会優秀選手奨励金交付申請書

　　令和　年度公益財団法人沖縄県スポーツ協会優秀選手奨励金を交付してくださるよう公益財団法人沖縄県スポーツ協会優秀選手奨励金交付要項第４条に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

　　　　　１．優秀選手名：

　　　　　２．奨励金交付申請額：　　　　　　　円

　　　　　３．添付書類

　　　　　（１）派遣依頼書等

第２号様式（第５条関係）

　第　　　　号

　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人　沖縄県スポーツ協会

理事長　　渡嘉敷　通之　　　殿

所　在　地

競技団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度　公益財団法人沖縄県スポーツ協会優秀選手奨励金実績報告書

　１．優秀選手名

	氏　　名
	競技（種目）名
	勤務先又は学校
	現　住　所

　２．競技会の内容

	区　　分
	内　　容

	競技会名

	期　　日

	場　　所

	結果および所感